
21/12/2020

1/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

PREGÃO SIMPLIFICADO – COVID-19
 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº : 88/2020
Processo nº : 4678/2020
Objeto : Aquisição de máquina de lavar e secar para a Unidade Sentinela - enfrentamento da Covid-19.

Às 09:00:56 horas do dia 21 de Dezembro de 2020, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade Rafaela
Cristina Machnosck Martins e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: Angelita Franco de Sousa e Renata
Janini de Vasconcelos Motta, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico em epígrafe, relativo à
oferta de compra - OC: 853600801002020OC00098. Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública em
atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : LAVADORA DE ROUPA INDUSTRIAL, EM ACO INOXIDAVEL COM ACABAMENTO
ANTICORROSIVO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE IMPEDE O FUNCIONAMENTO DA MAQUINA COM A PORTA
ABERTA, PAINEL DE COMANDO, VISOR DE NIVEL DA AGUA, CESTO EM ACO INOXIDAVEL, COM CAPACIDADE PARA
13KG DE ROUPA SECA, VOLUME DO TAMBOR DE APROXIMADAMENTE 126DM3, TENSAO 200-240V 50/60HZ, MOTOR
COM POTENCIA DE 0,47 A 0,85KW, MEDINDO APROXIMADAMENTE (1344 X 750)MM=(A X L), INOX, GARANTIA
MINIMA DE 12 MESES, ACONDICIONADA DE FORMA ADEQUADA
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 1 / UNIDADE

Menor Valor : 15.156,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 32519346000197 - GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI

Propostas Entregues : 2

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 2

Propostas Classificadas : 2

Resultado do Item : Adjudicado

Justificativa : ADJUDICADO.

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

RONALDO
ELETRO EIRELI 1 Samsung

WD15N8750KV 15.166,6700 21/12/2020 00:00 Classificada classifico o item

GASKAM
COMÉRCIO E

2 LG TITAN
MASTER

20.000,0000 21/12/2020 00:00 Classificada classifico o item



21/12/2020

2/6

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Chat

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

CONSTRUÇÃO
CIVIL EIRELI

WD17VTS6

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 15.156,6700 21/12/2020 09:18:44 Válido e confirmado

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Licitante Valor Data/Hora Situação

GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 15.156,0000 21/12/2020 09:32:21 Válido e confirmado

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

GASKAM COMÉRCIO E
CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI Negociação 15.156,0000 21/12/2020

09:33 Aceitável
Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço
referencial.

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

GASKAM COMÉRCIO E
CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI

21/12/2020
10:23 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se

de acordo com as exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0685 ME 32.519.346/0001-97 GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI

FOR0234 EPP 35.968.629/0001-04 RONALDO ELETRO EIRELI

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 21/12/2020

09:00:56



21/12/2020

3/6

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos! 21/12/2020
09:01:02

Pregoeiro TODOS

Alerto aos licitantes, que conforme item 1.2 do Edital “FOI ADOTADO O ITEM BEC MAIS
SEMELHANTE AO DESCRITO NO TERMO DE REFERÊNCIA. HAVENDO
DIVERGÊNCIA ENTRE A DESCRIÇÃO DO OBJETO EXISTENTE NESTE EDITAL E A
UTILIZADA PELO SISTEMA BEC, DEVE PREVALECER O ESTABELECIDO NO EDITAL
E SEUS ANEXOS.”

21/12/2020
09:02:21

Pregoeiro TODOS Solicito que aguardem a análise das propostas e fiquem atentos às mensagens via chat,
para agilidade e bom andamento da sessão.

21/12/2020
09:02:44

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 21/12/2020

09:05:06

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1 21/12/2020
09:05:19

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 21/12/2020

09:18:44

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 21/12/2020 - 09:21:44 21/12/2020

09:22:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 21/12/2020

09:22:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 21/12/2020

09:22:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
LAVADORA DE ROUPA INDUSTRIAL,INOX,13KG,220V
Menor lance: R$ 15.156,6700
Negociação disponível para fornecedor ganhador

21/12/2020
09:23:00

Pregoeiro TODOS FOR0685, solicito que melhore sua oferta! 21/12/2020
09:24:30

FOR0685 Pregoeiro Bom dia. Estamos no nosso último valor. 21/12/2020
09:29:02

Pregoeiro FOR0685 Por favor, veja se consegue melhor algo ou ao menos, arredondar o valor. 21/12/2020
09:30:14

FOR0685 Pregoeiro 15.
156,00

21/12/2020
09:30:51

Pregoeiro TODOS Registre no campo melhor oferta. 21/12/2020
09:31:47

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 21/12/2020

09:33:09

Pregoeiro FOR0685 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 15.156,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço referencial.

21/12/2020
09:33:33

Sistema
BEC/SP

TODOS Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada. 
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão. 

21/12/2020
09:33:36



21/12/2020

4/6

Pregoeiro FOR0685 Solicito o envio dos documentos descritos no item 4 do Edital, bem como a proposta
readequada, conforme solicitado no item 5.9 alínea “a”.

21/12/2020
09:34:01

FOR0685 Pregoeiro Ok, qual o prazo para envio? 21/12/2020
09:37:25

Pregoeiro FOR0685 Qual prazo necessário? Trinta minutos são suficientes? Solicito o envio o mais breve
possível.

21/12/2020
09:40:04

FOR0685 Pregoeiro Ok, estamos providenciando 21/12/2020
09:45:33

Pregoeiro FOR0685 No aguardo! 21/12/2020
09:45:55

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_3.pdf".

21/12/2020
10:06:32

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_4.pdf".

21/12/2020
10:06:36

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_5.pdf".

21/12/2020
10:06:39

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_6.pdf".

21/12/2020
10:06:42

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_7.pdf".

21/12/2020
10:06:45

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_8.pdf".

21/12/2020
10:06:49

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_9.pdf".

21/12/2020
10:06:54

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_10.pdf".

21/12/2020
10:06:58

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_11.pdf".

21/12/2020
10:07:04

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_12.pdf".

21/12/2020
10:07:08

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_13.pdf".

21/12/2020
10:07:12

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_14.pdf".

21/12/2020
10:07:18

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_15.pdf".

21/12/2020
10:07:22

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIh%2bGninXJ6QoaPB%2biS%2bEyEA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIcD1clcv458mBAQf515sRBg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIAe1rMjis5d7NemPD9YO%2foA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIH%2bY%2f5ul%2faSqRRy1NfmjBYg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBI2E1Cq6RQAx4TxxzMYP6FPQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIkGXqap4CCKw91Cy6xS4OSw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIvcRaKyk3PpKniUbBfFl0tQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBI8Bb75PbHkOcwNUlfHWhmQA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIldQcQ0ezL3LRlNTKPdOFng%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIu6OviaQ2uVeqrY0V5uJOWw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBI36HFQZsM9TwoZ28R1xM4iQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIUxc9xs6c3abU1SV0NiNDmQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBI0ce5nt9p4xN4tyrdgXrnIA%3d%3d


21/12/2020

5/6

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_16.pdf".

21/12/2020
10:07:25

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_17.pdf".

21/12/2020
10:07:32

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_18.pdf".

21/12/2020
10:07:36

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_19.pdf".

21/12/2020
10:07:53

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_20.pdf".

21/12/2020
10:07:59

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_21.pdf".

21/12/2020
10:08:05

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_22.pdf".

21/12/2020
10:08:11

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_23.pdf".

21/12/2020
10:08:17

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_24.pdf".

21/12/2020
10:08:20

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_25.pdf".

21/12/2020
10:08:27

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_26.pdf".

21/12/2020
10:08:32

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_27.pdf".

21/12/2020
10:08:38

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_28.pdf".

21/12/2020
10:08:43

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_29.pdf".

21/12/2020
10:08:55

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_30.pdf".

21/12/2020
10:09:09

FOR0685 Pregoeiro O Fornecedor "GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO C" enviou o arquivo
"FOR0685_31.pdf".

21/12/2020
10:11:54

FOR0685 Pregoeiro O manual não é possível enviar por aqui, pois é um arquivo maior. Caso tenha
necessidade, peço um e-mail para o envio.

21/12/2020
10:12:19

Pregoeiro FOR0685 Poderá encaminhar para o e-mail pregoeiro@pirassununga.sp.gov.br 21/12/2020
10:21:47

Pregoeiro TODOS

O Licitante GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI foi habilitado para o
Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

21/12/2020
10:23:17

Pregoeiro TODOS Srs. Licitantes, as informações cadastrais do licitante vencedor poderão ser consultadas,
durante a sessão pública, selecionando o item e clicando no botão Ficha cadastral
licitante.

21/12/2020
10:23:23

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBImCQ%2f1kWJjQeuTiq9BjoMJw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIifSx5J3sID0YGkNwI8iSww%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIqesI%2bhDmgFbS%2b1G0QQNXXw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIGSLvfTTNHkh5Nk7za%2fFk7A%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIfwXZ6Zc8JcvHaaHD%2b5WHow%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBI47WNqce%2bSdqNJq8BjCYOxg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIgDvle9JE6hjtFQz8BMfW9w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBI5IwvqTStdOfxQN7RTdCLeQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBITc6YxcNux3YzQjXgOFE9AQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIdViiFqfF8U3dm953IYlbkw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIGRuFYb%2byAsFIXNX3ZlpyzQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIo6lwsqpFl0qtRYUbDYKnIw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIJle1JPw7efyc7VYLG4jPCw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIfsl4OWBAmswgU1xuSItM2A%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIo2Zim%2bJppURmLfgc7DTfuA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG3oNihqvz9zDmVAhOTuWQmkkUTXkiVGSQS07xjQJkBIyXG7w%2fQGZ3Skyd9m0aHxdw%3d%3d


21/12/2020

6/6

Sistema
BEC/SP TODOS 21/12/2020

10:23:23

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de Habilitação encerrada e fase de Manifestação de Intenção de Recurso iniciada. 21/12/2020

10:23:23

Sistema
BEC/SP TODOS A partir deste horário, qualquer licitante poderá interpor recurso, imediata e

motivadamente, nesta sessão pública.
21/12/2020

10:23:23

Pregoeiro TODOS Caso algum licitante tenha intenção em recorrer, a partir deste momento, será concedido o
prazo de 05 (cinco) minutos para manifestação através da aba "Recursos". 

21/12/2020
10:23:39

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 21/12/2020

10:29:11

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Atos decisórios 21/12/2020

10:29:11

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: ELABORAÇÃO DA ATA 21/12/2020

10:30:00

Pregoeiro TODOS

Para fins de atendimento do item 5.9 alínea “e” do Edital, a empresa vencedora deverá
encaminhar os originais ou cópias autenticadas dos documentos de habilitação e proposta
readequada em até 02 (dois) dias úteis para a Seção de Licitação, situada a Rua Galício
Del Nero, 51 - Centro - CEP 13.631-904. 

21/12/2020
10:32:31

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 21/12/2020
10:34:59

Licitante vencedor : GASKAM COMÉRCIO E
CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI

Item
: 1

Valor
Negociado :
15.156,0000

Encerramento realizado por Rafaela Cristina Machnosck Martins

Considerações finais Agradeço a participação de todos e aguardo os documentos solicitados.

Data 21/12/2020 às 10:32:54


